
令和4年9月2日 
「桜看会」会員 各位 
 

山口県立大学 看護栄養学部 
看護学科・別科助産専攻校友会「桜看会」 

会長  中谷 信江  
 

令和4年 桜看会総会・交流会開催のご案内 
 

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は桜看会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和4年桜看会の総会及び交流会をオンラインにて実施いたします。 
皆様におかれましては、是非ご参加いただけますようお願いいたします。 
 また、桜看会につきましては、山口県立大学看護学科内ホームページで、活動の様子や母校訪問など

を紹介しております。下記QRコードよりご覧いただけますと幸いです。 
 皆様のご参加を、心よりお待ち申し上げております。 
 

記 
 
 日時：令和4年10月22日（土） 
    総会：13：20～13：35 
    卒業生と在校生のグループ交流会（卒業生に聞いてみよう）：13：45～15：45 
     
方法：オンラインZOOM（申込の必要はございません。当日、自由にお入りください。） 

    https://us02web.zoom.us/j/84014113328?pwd=ZlZWVFYyZkRhZ3dQKy9YaEYydFVkZz09 
ミーティング ID: 840 1411 3328 
パスコード: 204926 

  
 

桜看会事務局 
〒753-0021 山口市桜畠6丁目2-1 

山口県立大学 看護栄養学部 事務室内 
   TEL：083-933-1450 FAX：083-933-1483 
   e-mail：oukankai@yamaguchi-pu.ac.jp 


